emdetl:c UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA S, SR
CHIHUAHUA hora de Impresion [ 1245 p.m.

Pigina | 1

Usr: Maria Reyes

Rep: rptPoliza Poliza: C17291 Del 20/12/2024

Concepto: UC 3000 PAGO HOSPEDAJE PARA DE SLAVOMIR RUDENKO DEL 07-09 DIC EN CUU, CREEL PAQUIME A EVENTO
PRESENT. GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio Pago: 11406

Beneficiario: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 Folio / Cheque : SPEI
419038
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $4,384.94 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
37501-1 Folio Pago: 11406
0002 8270-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $151.20 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
37501-1 Folio Pago: 11406
0003  8260-14898-UACH24-3000- Viiticos en el pais G. Corriente $4,384.94 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/I616,
37501-1 Folio Pago: 11406
0004  8260-14898-UACH?24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $151.20 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
37501-1 Folio Pago: 11406
0005  2112-1-000851 FIDEICOMISO IRREVOCABLE $4,536.14 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
Folio Pago: 11406
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $4,536.14 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/I616,

Folio Pago: 11406

Sumas iguales => 9,072.28 9,072.28
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LUN RECURSQOS PROPIOS

Elaboré: Maria Reyes
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11 12 2024

2901 14922

FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
Fondo: 1001

PAGO A FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, POR HOSPEDAJE DE SLAVOMIR RUDENKO, (07-09 DIC), EN HOTEL COURTYA

o OPERADO

2024

CON RECURsOS PROPIOS

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.I FOR 7.5 Tes 01
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
TR SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: Lizza Ivett Solis Chavez AREAJU.A.: Direccion de Relaciones Internacionales
- |FECHAS SALIDA: 01/12/24 RETORNO: 09/12/24 EVENTO:
Fecha de elaboracién: 15-nov-24
" {Puesto: Directora de Relaciones Internacionales No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo __ x Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
NUm. noches de hotel 8
Destino: Chihuahu';x-;cneel y:Casas Grandes (Paquime) . Escalas:

. [NUmero de acompafiantes —
Salida: Fecha:. .01-de'Diciembre 2024 Hora: 8:00 a.m. Duracién de la comisién
Regreso: Fecha: :09:de Diciembre 2024 Hora: 12:00 p.m. 9
Cuenta de transferencia Banco Santander
Clabe Interbancaria Cel. Contact

JUSTFICACION DEL VIAJE SR

MOTIVO DE LA COMISION: Presentacién:general porel Dr. Slavomir Rudenko del Grupo Compostela:dé Universidadesss

Oportunidades para’
* |Informacién especifica para royecto ERASMUS que serd im lementado en la UACH y pléticas a estudiantes

S, profesores, ddmiinistrativos €'investigadores ..,

Serd acompariada por el Sr, C.P, Santiago De Las Casas Aguirre # B, Larisa Rubio Chavarria # Yy el Dr. Slavomir Rudenko

Compra de boleto de avién a nombre Dr. Slavomir Rudenko de México-Chihuahua el dia 01 de diciembre 2024

Hospedaje en el Courtyard en la cd, De Chihuahua los dias 1,2, 3 +5,7, 8y 9 de diciembre 2024

Hospedaje en Casas Grandes del 4 al 5 de diciembre 2024

Hospedaje en Creel del 6 al 7 de diciembre 2024

Hospedaje $ 12,140.00 pesos , Alimentos $ 22,680.00 pesos, Casetas $ 2,000.00 pesos, Gasolina $ 3,612.00 pesos

Nota: el hospeda[e esta fuera del tabulador

i,
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S AUTQRIZACRON - Ly R

DIRECTOR, COORDINADOR

L‘ . IN{ERE.SADO DIRECTOR ADMINISTRIATIV COORDINADOR [ J, AREA
TRYP R Dol Lizos N
-|M.G.T.I. Llzza Ivett Solls Chdvez ' M.G.T.. Lizza Ivett Solfs Chévez Mtro. LUIS ALFOMSO RIVERA CAMPOS
Nombre Nombre Nombre Nombre
: RECIBO DE GASTOS JOMPROBAR G DESCUENTOVIA NOMINA: 0 i Y R R
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DEZ=—~ 40,432,00 pesos —_— ’

40,432.00 pesos

Chihuahua, Chih, a
Niimero empleado:

Con letra: Cuarenta mil cuatrocientos treinta Yy dos pesos 00/100 m.n,

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas. '

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo

conforme a la legislacién aplicable,

15 de 11 de __ 2024

Firma: L‘H; \v Y Soly Ca.

Nombre: Lizza Ivett solis Chavez Autorizo
! . ) | APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL. ' . ; :
Suficiencia presupuestal
Adeudos pendientes
Por los Boletos de Avidn:
Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad
VIA FOR 07 NO. de Revisién: 1 Focha de Revisién: 23/03/2023
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® : : ~/ FACTURA CUUCYB-45634
C O U R T Y A R D g FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 /T

Razén Social: ipo Comprobante: | - Ingreso
BY MARRIOTT

RFC: DBM121023M10 Certificado: 00001000000507006117
f Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emisién: 2024-12-09 12:08:27
Chihuahua Direccién: AVENIDA (AV,) BELISARIO DOMINGUEZ  No. Certficado SAT: 00001000000509846663
No. Ext.2725 PTE No. Int.PISO P : o
Col.OBISPADO MONTERREY Nuevo FORS (WU 12=conec tagd-icatiir
Lean C.P 64060

Fecha de Certificacién: 2024-12-09 13:08:29
Exportacién: 01

SUCURSAL

Nombre: CUUCY Courtyard Marriott
Chihuahua - CUUCY Courtyard
Marriott Chihuahua F/1616

Lugar de Expedicién: 31110

Direccién: Villa Lombardia No. Ext.5702 Col.
Saucito Chihuahua Chihuahua

RECEPTOR e : i R :
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE RFC: UAC681018EG1
CHIHUAKUA
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cédigo Postal: 31000
DATOS HUESPED SRR N e Al S
Huesped: Rudenko, Slavomir Check In: 2024-12-07 Check Out: 2024-12-09
Folio: ) 166175 Habitacién: oso7 Reservacién: 428861
' Cae R R N P PRODUCTOS Y SERVICIOS (il i S (M s i
Clave Nimerode Cantidad Clave Unidad Descripcién Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacién Unitario Impuesto
90111800 - OPE- 1.0 E48  Unidad de Hospedaje $3,780.12 0.00 02 002 - IVA $3,780.12
Cuartosde  CUUCYB1661 servicio Base:$3,780.12
hotel 7509.12.2024 Tasa: 0.16
13:08:21 Importe: $604.82
Factor: Tasa
Subtotal: $3,780.12
Descuento: 0.00
IVA (0.16): $604.82
ISH: $151.20
Importe con letra: (_:UATRCLM]L QUINIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 14/100 M.N. ) . ‘Total Comprobante: $4,536.14
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Total a Pagar: $4,536.14
Forma de Pago: 99 - Por definir
Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado LS01306189R5
SELLODIGITALDEL CFOI : ‘ T :

MHE92xxqMgT9AG dHSRn?LXUuaMhaquBNmeXSOSzlZFsgDyQﬂsP1KpoSGFI’!nSoiHnUGGmthEIxADZS.SaaF'a ECLOnr8I5cmASaTp3pquifiblivQUdOP4FRze
bVYkUCYrRK9bE9 QdhleBUoLSHmEBIiMIysiSYXINSs110DOyREyHZyeoZAuuBmimguhj’iNyﬂNﬁerlKGUSGi-UrSymySZ WACTF1F2pa+aQhZVOeTiL9+41ZMZNTledn
thG.’Zrh’WFchn'lDDxO_EnQKDubs}FZmOP4EaEL!T2VVEWUDJD1pYHRdetfmcHNMBer /nLGg8mg== 3 —

SELLODIGITAL =

b9+s/odndHqO28yUKWZF6+rgkPn LJY-Ikuo,’!QBS92q15+LEIkTEOfBacMTGhRMpTiFEWvOUhWGUvMscacmIF’znr.'UaQRBWzNBHsJLMrQonYQGkﬁOUGzNFDJLsza
xq4pDwZgwm95J78BIFHoHclf4ii+2" kJBUnMOaHlalbOtbnEIfothzEMXTXVeQUMHGaM5yhxxijdaMmSKbek?SLyrIBaGtZyPisGbyTthwG+noFK6nLh8k55Ma?p13W
qqB69PR; FLI:mHh4!anwU{GsYEFS):‘CUq_ZUxB_(_JIrXiosqubn)(lmdQISQXnyKrnnUQiRXSAaBzDASjRXow== )
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT Ll
H‘I.{fg28(:9930—4526-4!:011-801T-250|'Bef0?133|123c99ac~452d-4ccd-80‘f?-

50 em71aa|2024-12-09T1aroa:ziﬁLsm308189R5”MHE92u M?(TGAngH3Rn7LquarNXboquBNroExxSQSziZFs DyS9jTsP1KpoS6FT7080iHNUGGMRrEIXADZ

SJaaF‘Sgr]‘ECLOanlScmAQaTD?;pqui bllvQUdOP4FRzcbVYKUCYrRK9b69XHQdhviNBUoL 3/imBli YxlNSs‘TlODLer HZl_gaoZAuucmimguhjiNyﬂNBerjKGUSG+Ur
ga'mmyss B%%%EIFI1F2W+thZVO L9+41ZMZNTIedantGIZH-MFchmDUxOEnQKDubeJFZmON aEUT2vWEtMUDJo1pY11RdbZtfmcHNMEvYr7/nL.Gg8mg==|0000100
09

[ERTRAD NUTONTIAR DE CHIY ='.:"_|{\
Tiocom (Y Q{' OPERADO
EPTO. DE CONTABILIDAD . 07k
CON RECURSOS PROPIOS
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN GFDI-- VERSION 4.0 LS01306189RS Péagina 1de 1




Estimado Proveedor
A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de

9 Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
CHINUALIUA ~ comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018
Folio de validacioén: 221425
Nombre del proveedor: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
RFC: DBM121023M10
Fecha de validacion de Factura: 10/12/2024
Importe: $4,536.14

Informacidn de la Factura

Folio Factura: 45634

Folio Fiscal: 12ec99ac-4a2d-4ccd-8017-250f9ef0718a
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: DBM121023M10
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PEPARTAMENTO DE BIENES PATRIM ONIALES
SOLICITUD DE VEHICULO Y/0 CoMiBUSTIBLE

|LORREQ BLECTRONICO DEL SOLIGITANTE: topres@iathuimn

_SQ_._<0 DE rp mctn_qcb 6} c,_.z._an_Qz UE €m_._w‘ncﬁo

Zecoger al Dr. slavomir xc%%o. s.._ el ﬁ,mau%_.ﬁ levarlo al hotel, dal’ aoz_ a ?..Ez? de waao:w al-Campus - ¥ Campus .,

de mE _Mmcm_._q EX S_.:o: am m_.__ u_ Campus |y Campusi|

dzl Campus 1} Bevarls a cenary de ahfal Fotel esto van 5 serlos dfas 1, 2,3,5,7,8y9 de diclembre 2024 {idel 4 m_mu Setrasladan s Gasas mn_saﬁ yel6y7.afreel
7 ei dia 09 de dicierpbre del hoteldl-aeropuerto

875.00

1

Fecha de RevisiGn: 030772057

CBP FOR 17
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DEPARTAMENTO DE BIENES quz_gnz_brmm

SOLICITUD DE VEHICULS Y/0 €OMBUSTIBLE

BE LA S01IGT00; ui@ e

MOTIVO DE 5 mo:n:cc a S._:.Bn_oz cﬂ <m£nc5

_Recoger a) br,

Em_...oa__. mcam:ro mm_ Hotel <um=a _._mmm vmn&:ﬁ anmwmw mE:%& mm regreso ___m:mlo al yoﬁm_

). DE BIENES §§.z_ozs§m {DEJAR EN mEzno_

JENE DED 0. DERIENES PATRIMONIALES

|.1

mm@%;?
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DEPARTAMENTO DE BIENES PATRIMONIALES
_ SOLICITUD DE VEHICULOY, © COMBUSTIRLE

MOTIVG DE 1A SOLIITUD O UTZAGToN pFL verTeois
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‘Lodge Estandar - Desayuno Incluido

(’_ij Pay today

Standard Lodge rooms: We have inferconnected roams on the first floar, bathrooms with a showar,
anexcellent option for a family plan! The room has room service, coffee maker equipped with coffes
and tea, safe, desk and more than 40 TV and music channels. Option of laundry service fwith

additional c...
Read mora
& Maxoceupancy Sleeps 4
& Bed configuration 2 Queen Beds ‘

‘ ‘ : Rate breake
b3 Roomsize 3.7 |
A Number of bathrooms 1 Sat, 7 De
53 Smoking policy Mon-Smoking

Taxes, ex

Acmeviiiins Total for

Wireless Internet, TV, Linen Provided, Linen and Towels Provvided, Desk, Air conditionsd

OPERADG
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iras &semrce charues - MXN 26{19{)
1 night ey 0

Cost for 1 night, 2 guests
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uymé;;mcﬁmmm ERIKAOLEIDA ZAPATAS OTO i~ T
CHIHUAHUA

SOLICITUD DE GASTOS VISITA SLABOMIR RUDENKO

1 mensaje

LARISA RUBIOCHAVARRIA < ~ > 26 de noviembre de 2024, 9:12
Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO < ,
Cc: ADAN TORRES - E

Estimada Erika
En relacion a Ia llamada telefénica, adjunto el desglose de hospedaje y alimentos,

'Hospedaje
Creel 4,040.00 x personax 2 8,140.00
Paquimé 2,000.00 x persona x 2 4,000.00 total $ 12,140.00

Alimentos
840.00 x 9 dias 7,560.00x 3 22,680.00
. total $ 22,680.00

Cualquier duda o comentario, estoy a la orden,

Saludos cordiales,

Larisa Rubio Chavarria

Jefa del Departamento Administrativo
Vinculacién Francia y Consorcio Ge4

. : Direccién de Relaciones Internacionales
v vsosans | Universidad Auténoma de Chihuahua

CHIHUAHUA | acistonte Ejecutiva Presidencia
Asociacion Mexicana para la Educacién Internacional,
N A.C. AMPEI
SAMPE] | r:55-614.238-2075 ot 8415 |
CUET i

w:interneﬁ:ionalﬁach.mx | a:Circuito Interior Universitario s/n
Campus 1 C.P. 31110 Chihuahua, Chih., MEXICO

 flin|

Get a signature like this: Click here!
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5112124, 1131 Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - CAMBIO DE RESERVACION SLAVOMIR RUDENKO

B Lveknip ACTONOG Norlyn Daniela Estrada Gallegos < - B
CHIHUAHUA

CAMBIO DE RESERVACION SLAVOMIR RUDENKO

1 mensaje

LARISA RUBIOCHAVARRIA - _ 5 de diciembre de 2024, 11:28
Para: Norlyn Daniela Estrada Gallegos < >

Estimada Norlyn
Anteponiendo un cordial saludo y esperando se encuentre bien.

En relacion a la reservacion solicitada para el Dr. Slavomir Rudenko, hago de su conocimiento que se cancelo en el
Hotel Maria Bonita la fecha del 7 al 9, y se cambi6 para el Courtyard.

Agradezco las gestiones y el apoyo brindado.
Saludos cordiales.

Larisa Rubio Chavarria

Jefa del Departamento Administrativo

Vinculacién Francia y Consorcio Ged

T Direccion de Relaciones Internacionales

vvessan acrosowa e |- Universidad Auténoma de Chihuahua

CHIHUAHUA | Agistente Ejecutiva Presidencia

Asociacion Mexicana para la Educacion Internacional,

r\ff‘ A.C. AMPEI
A .
f?ﬂemgg! 2.55—614-238-2079 ext. 8416 |

w:internacional.uach.mx | a:Circuito InteFi'or'Univers'itario s/n
Campus 1 C.P. 31110 Chihuahua, Chih., MEXICO

Get a signature like this: Click herel
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UNTVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 04/12/2024

SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

. HOTEL COURTYARD CHIHUAHUA

Att'n:

Cassandra Perez Soto

E-mail: marig.perez@aimbridge.com

Tel:

614311 0200

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

7 Fechade | Fechade Tipo de | No.De Clave de
NPmEre tel Hussped Entrada Salida Habitacién Personas Reservacion
SLAVOMIR RUDENKO 07/12/2024 | 09/12/2024 SENCILLA 1 90523092
—‘—.—.—.—‘—‘—'—._
h“_‘—‘_—‘—‘_'_‘——

Siva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a Cassandra Perez

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
marcados con una X:

X

Habitacion e impuestos

X

Alimentos

Bar

Largas Distancias

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Lavanderia

N

Transportacion

=

Oftros

PROPINAS

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:

RFC: UAC681018EG1
- CALLE ESCORIZA #900

COLx

CENTRO

CP: 31000

Forma de Pago : Por definir

Metodo de pago: PPD
Regimen Fiscal: 603

Personas Morales con Fines No Lucrativos

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria alas oficinas correspondientes

~ CON RECURSQS PROPIOS

L.A.E. ALBERTO ELOYESPINO/DICKENS  DIRECCION
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Usr: Victoria Palomec
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Péliza: P30806 Del 09/12/2024

Concepto: UC 3000 PAGO HOSPEDAJE PARA DE SLAVOMIR RUDENKO DEL 07-09 DIC EN CUU, CREEL PAQUIME A EVENTO
PRESENT. GD Compra : 29328 Factura: 718A, 851 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

Fechay
hora de Impresion
Pagina

13/dic./2024
11:48 a. m.
1

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8250-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $4,384.94 FF:14898, GD Compra : 29328 Factura: 718A, 851
37501-1 S FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

0002 8250-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $151.20 FF:14898, GD Compra : 29328 Factura: 718A, 851
37501-1 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

0003  8240-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $4.384.94 FF:14898, GD Compra : 29328 Factura: 7184, 851
37501-1 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

0004  8240-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $151.20 FF:14898, GD Compra : 29328 Factura: 718A, 851
37501-1 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

0005 5137-37501 Vidticos en el pais / $4.536.14 / FF:14898, GD Compra : 29328 Factura: 718A, 851
/ > FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

0006 2112-1-000851 FIDEICOMISO IRREVOCABLE $4,536.14 FF:14898, GD Compra : 29328 Factura: 718A, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

Sumas iguales => 9,072.28 9,072.28

Elaboré: Victoria Palomec

OPERADG
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P

WP g
J® BANORTE

Monterrey Nuevo Leon a 21 de Noviembre del 2024

FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB 1616:
Presente;

Por medio de la presente confirmamos que la Cuenta Digital aperturada y activa en
Banco Mercantil del Norte, Sociedad Andnima, Institucion de Banca Mdltiple, Grupo
Financiero “Banorte” detallada a continuacién, pertenece a su Razén Social bajo

los siguientes datos;

NOMBRE DEL TITULAR DE LA CUENTA | FIDEICOMISO IRREVOCABLE
DB 1616

CUENTA

CLABE oo

MONEDA MXN

El presente documento ha sido expedido a su solicitud, Confirmando que lo recibe

directamente.

Atentamente:

OPERADO

102k
CON RECURSOS PROPIOS

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRUPO FINANCIERO BANORTE “BANORTE”

W\J’M"'\';Jb".’,)".‘a-’ wr.:r--r.a .':7-'7."!9".’5"-‘ .A‘
m;;ncc Tﬂerc.&mi! del Holjte._. S.A. i
Institucién de Banca Mun:&%e

Grupo Financiero Ban®
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Cefrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

20/12/2024 10:02:41 AM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:

Descripcion:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

CR14922

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

BANORTE
20/12/2024
CR14922 F-45634

ASD 6551399983

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

0000536883

0078419032

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

Poder:

Importe de la operacion:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

—

100 %

SE ?BQCOZZ,M &%

Imprimir
00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

4,536.14 MXP

MXP

FIDEICOMISO IRREVOCABLE

20/12/2024

10:02:38

002601002412200000536883

1401202412201002380078419038

Operado

Fecha

20/12/2024

20/12/2024

».jf“;‘:%il ) www' -':b‘bv'anétcaAsh:mx‘

.
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